

**ANEXO VII – Valor de Referência**

ITEM	QUNT	UNID	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	Vlr Unit	Vlr Total
1	1000	barras	Tubo PVC soldável 20 mm, com 6 metros – marrom - NBR 5648	29,03	29.030,00
2	1000	barras	Tubo PVC soldável 25 mm, com 6 metros – marrom - NBR 5648	36,88	36.880,00
3	500	barras	Tubo PVC soldável 32 mm, com 6 metros – marrom - NBR 5648	65,62	32.810,00
4	500	barras	Tubo PVC soldável 40 mm, com 6 metros – marrom - NBR 5648	89,15	44.575,00
5	100	barras	Tubo PVC soldável 50 mm, com 6 metros – marrom - NBR 5648	137,13	13.713,00
6	34	barras	Tubo PVC soldável 60 mm, com 6 metros – marrom - NBR 5648	193,10	6.565,40
7	100	peças	Luva PVC soldável 20 mm – marrom - NBR 5648	1,01	101,00
8	1500	peças	Luva PVC soldável 25 mm – marrom - NBR 5648	1,23	1.845,00
9	1000	peças	Luva PVC soldável 32 mm – marrom - NBR 5648	3,34	3.340,00
10	1000	peças	Luva PVC soldável 40 mm – marrom - NBR 5648	6,40	6.400,00
11	80	peças	Luva PVC soldável 50 mm – marrom - NBR 5648	5,43	434,40
12	30	peças	Luva PVC soldável 60 mm – marrom - NBR 5648	14,96	448,80
13	1000	peças	Joelho PVC soldável 20 mm – marrom - NBR 5648	0,93	930,00
14	100	peças	Joelho PVC soldável 25 mm – marrom - NBR 5648	1,08	108,00
15	500	peças	Joelho PVC soldável 32mm – marrom - NBR 5648	3,52	1.760,00
16	400	peças	Joelho PVC, 90°, soldável 40 mm – marrom - NBR 5648	6,62	2.648,00
17	80	peças	Joelho PVC, 90°, soldável 50 mm – marrom - NBR 5648	8,50	680,00
18	30	peças	Joelho PVC, 90°, soldável 60 mm – marrom - NBR 5648	22,58	677,40
19	400	peças	Joelho PVC misto, 90°, soldável/roscável 20 mm x ½ – marrom - NBR 5648	2,26	904,00
20	600	peças	Joelho PVC misto, 90°, soldável/roscável 25 mm x ¾, marrom, NBR 5648	3,20	1.920,00
21	100	peças	Joelho PVC misto, 90°, soldável/roscável 32 mm x 1", marrom, NBR 5648	11,20	1.120,00
22	1000	peças	Luva mista PVC soldável/roscável 20 mm x 1/2", marrom, NBR 5648	1,62	1.620,00
23	300	peças	Luva mista PVC soldável/roscável 25 mm x 3/4", marrom, NBR 5648	2,35	705,00
24	200	peças	Luva mista PVC soldável/roscável 32 mm x 1", marrom, NBR 5648	8,30	1.660,00
25	20	peças	TE com redução de 25mm para 20mm, PVC, soldável, NBR 5648	4,89	97,80
26	500	peças	TE soldável PVC 20 mm – marrom - NBR 5648	1,46	730,00
27	600	peças	TE soldável PVC 25 mm – marrom - NBR 5648	1,95	1.170,00
28	500	peças	TE soldável PVC 32 mm – marrom - NBR 5648	5,63	2.815,00
29	300	peças	TE soldável PVC 40 mm – marrom - NBR 5648	12,64	3.792,00
30	50	peças	TE soldável PVC 50 mm – marrom - NBR 5648	11,81	590,50
31	10	peças	TE soldável PVC 60 mm – marrom - NBR 5648	29,95	299,50
32	200	peças	TE misto PVC soldável/roscável 20 mm x 1/2" – marrom - NBR 5648	3,15	630,00



33	500	peças	Adaptador PVC, curto, soldável/roscável 20mm x 1/2" – marrom - NBR 5648	0,91	455,00
34	600	peças	Adaptador PVC, curto, soldável/roscável 25mm x 3/4", marrom, NBR 5648	1,17	702,00
35	100	peças	Adaptador PVC, curto, soldável/roscável 32mm x 1" – marrom - NBR 5648	2,86	286,00
36	60	peças	Adaptador PVC, curto, soldável/roscável 40mm x 1/4" – marrom - NBR 5648	5,28	316,80
37	20	peças	Adaptador PVC, curto, soldável/roscável 50mm x 1 1/2" – marrom - NBR5648	6,12	122,40
38	300	Peças	Bucha Redução PVC soldável 25 x 20 mm curta – marrom - NBR 5648	0,85	255,00
39	300	Peças	Bucha Redução PVC soldável 32 x 25 mm curta – marrom - NBR 5648	1,51	453,00
40	300	Peças	Bucha Redução PVC soldável 40 x 32 mm curta – marrom - NBR 5648	2,99	897,00
41	200	Peças	Bucha Redução PVC soldável 50 x 40 mm curta – marrom - NBR 5648	4,53	906,00
42	50	Peças	Bucha Redução PVC soldável 60 X 50mm – marrom - NBR 5648	6,14	307,00
43	100	Peças	Joelho PVC, 45°, de 20mm, soldável	1,42	142,00
44	100	Peças	Joelho PVC, 45°, de 25mm, soldável	1,95	195,00
45	100	Peças	Joelho PVC, 45°, de 32mm, soldável	4,63	463,00
46	60	Peças	Joelho PVC, 45°, de 40mm, soldável	7,86	471,60
47	20	Peças	Joelho PVC, 45°, de 50mm, soldável	9,37	187,40
48	200	unid	Lixa de pano nº 80	2,45	490,00
49	30	unid	Cruzeta PVC soldável 25mm	18,40	552,00
50	600	metro	Mangueira PDA (padrão CORSAN), tam 20mm – ½	6,35	3.810,00
51	60	Unid	Registro PVC esfera 20mm - marrom	11,98	718,80
52	70	Unid	Registro PVC esfera 25mm - marrom	13,74	961,80
53	50	Unid	Registro PVC esfera 32mm - marrom	23,48	1.174,00
54	40	Unid	Registro PVC esfera 40mm - marrom	37,70	1.508,00
55	20	Unid	Registro PVC esfera 50mm - marrom	41,13	822,60
56	10	Unid	Registro PVC esfera 60mm - marrom	71,86	718,60
57	100	Unid	Fita veda rosca 18x25m	7,50	750,00
58	100	Unid	Tubo de cola adesiva para cano PVC, linha Soldável Marrom para Água Fria, mínimo de 750g	75,28	7.528,00
			<b>TOTAL</b>		<b>226.192,80</b>